
UCHWAŁA NR LI/567/18
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/181/07 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 
19 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu cmentarzy komunalnych na terenie 

Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 28 poz. 611 z dnia 18.02.2008)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku 
z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. 2017 r. 
poz. 827) na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1. 

W załączniku do uchwały  Nr XVII/181/07 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 
19 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu cmentarzy  komunalnych na terenie Gminy 
i Miasta Czerwionka-Leszczyny (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 28 poz. 611 z dnia 18.02.2008) przepis § 2 
ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie:

„7. Na teren cmentarza nie wolno wprowadzać psów z wyjątkiem użycia psa przez wyznaczone 
służby w wypadkach przewidzianych odrębnymi przepisami, a także niewidomych, korzystających 
z pomocy psów przewodników.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bernard Strzoda

Id: 8AC42ACC-2A40-44A8-B7A8-6D2AEA9F2BD6. Podpisany Strona 1




